
str. 1/2 

 

Białystok, dn. 11.05.2020 r. 
 

 

Dotyczy: Informacja z otwarcia ofert, numer postępowania: 19/PN/2020. 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający – 25 Wojskowy 

Oddział Gospodarczy w Białymstoku informuje, że w dniu 11.05.2020 r. o godzinie 

10:00 odbyło się, publiczne otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

pn.„ Remont budynku nr 129 na terenie JW. w Białymstoku (K – 8080)”,                            

nr 19/PN/2020. 

Zgodnie z brzmieniem art. 86 ust. 5, Zamawiający informuje, iż na sfinansowanie 

zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości: 645 003,04 zł brutto. 

Zestawienie ofert: 

Lp. Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty (zł) 

Termin 
gwarancji 

( w 
miesiącach) 

1. 5803/20 

P.H.U. BAR – BUD 
Grzegorz Baranik 

ul. Wilcza 29 
16 – 001 Księżyno 

Netto:  564 000,00 
Brutto: 693 720,00 

60 

2. 5828/20 

Kompleks Budownictwo 
Tomasz Wądołowski 

ul. J. Soplicy 7 
15 – 521 Zaścianki 

Netto:     831 830,00 
Brutto: 1 023 150,90 

60 

3. 5831/20 

Przedsiębiorstwo Usługowo – 
Budowlane 

SANBUD Sp. z o.o. 
Sienkiewicze 3 

16 – 070 Choroszcz 

Netto:   740 000,00 
Brutto:  910 200,00 

60 

4.  5833/20 

Firma Remontowo – Budowlana 
Krzysztof Frąckowiak 
Kolonia Koplany 21 C 

16 – 061 Juchnowiec Kościelny 

Netto:  584 000,00 
Brutto: 718 320,00 

60 

5.  5834/20 
ANATEX Sp. z o.o. 
ul. Handlowa 6G 
15-399 Białystok 

Netto:  649 900,00 
Brutto: 799 377,00 

60 

6. 5836/20 

Zakład Ogólnobudowlany 
Wiesław Szerszunowicz 
Zabłudów – Kolonia 5/2 

16-060 Zabłudów Kolonia 

Netto:  560 757,31 
Brutto: 689 731,49 

60 



str. 2/2 

 

7. 5837/20 

ACC ELECTRONIC 
Arkadiusz Jabłoński 
ul. Białostocka 32 

18-106 Turośń Kościelna 
 

Netto:  568 292,69 
Brutto:  699 000,01 

60 

8. 5838/20 

MAKRO – TECH 
Kamil Romanowicz 

ul. Orląt Lwowskich 12 
15-698 Białystok 

Netto:  686 700,00 
Brutto: 844 641,00 

60 

 

 Zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni 

od zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji  

o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca 

może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą                    

do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia - Załącznik                 

nr 1/GK.  

 

                               KOMENDANT 

 

             /- /      ppłk  Krzysztof LENKIEWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Magdalena PIEKUTOWSKA  tel.: 261 398 886 
11.05.2020 r. 
T: 2712, Postępowanie 19/PN/2020   
Sekcja Zamówień Publicznych 


